
 Uchwała Nr XXX/ 149 /2009
Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 12 czerwca2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Kościerskiemu na remont  chodnika przy
drodze powiatowej  w miejscowości Stary Barkoczyn

Na  podstawie  art.  10  ust.  2,  art.  18  ust.  2  pkt  15   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 17, poz.128, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r.
Nr 172, poz.1441 Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art 47 ustawy o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 r.(tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z
2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Nowa Karczma  uchwala co następuje:

§ 1

Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Nowa  Karczma  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kościerskiemu  z
przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Stary Barkoczyn.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.000 zł.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i upoważnia się go  jednocześnie do podpisania
umowy w imieniu Gminy Nowa Karczma z Powiatem Kościerskim w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej na cele określone w § 1.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                                 Rady Gminy

                                                                                              Marek Wołoszyk

UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wydatki budżetów jednostek samorządu
terytorialnego  są  przeznaczone  na  realizację  zadań  określonych  w  odrębnych  przepisach,  w
szczególności na pomoc rzeczową  lub finansową  dla innych jednostek samorządu terytorialnego,
określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Z budżetu
jednostki  samorządu  terytorialnego  może  być  udzielona  pomoc  finansowa  innym  jednostkom
samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa. Podstawą  przekazania
środków na realizację pomocy jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

W drodze niniejszej uchwały proponuje się wsparcie Powiatu Kościerskiego  i przekazanie
środków  na  wykonanie  remontu  chodnika  przy  drodze  powiatowej  w  miejscowości  Stary
Barkoczyn.  Kwota  20.000  zł  będzie  wkładem  Gminy  Nowa  Karczma   w  realizację  tego
przedsięwzięcia i poprawi stan bezpieczeństwa mieszkańców miejscowości Stary Barkoczyn.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.


